Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №8 имени И.Х. Барона» аула Псейтук

Тахтамукайского района Республики Адыгея

ПРИКАЗ  №159

от 10.06.2021 г.                                                                        а. Псейтук

Об утверждении  программы воспитания

и внесении в содержание ООП НОО, ООО, СОО

      В целях реализации Федерального Закона  от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, приказа МО и НРА

от 25.02.2021 г. № 519 «О разработке и внедрении программы воспитания и

календарных планов воспитательной работы в учебно- воспитательный процесс

образовательных организаций Республики Адыгея», с целью приведения ООП НОО,

ООО, СОО МБОУ «СШ № 8» а. Псейтук в соответствие с действующим

законодательством, организации образовательного и воспитательного процессов, на

основании решения педагогического совета (протокол от

10.06.2021г № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО, ООО, СОО и включить в их состав  программу

воспитания (приложение 1).

2. Утвердить:

- Программу воспитания на 2021-2025 гг.

3. Назначить ответственными за реализацию программы воспитания заместителя

директора по ВР Ачмиз Светлану Аскеровну и классных руководителей.

4. Негуч Мариет Чатибовне, заместителю директора по УВР, разместить рабочую

программу воспитания  на сайте МБОУ «СШ № 8» а. Псейтук в редакции,

утвержденной пунктом 2 настоящего приказа не позднее 15.07.2021 г.

5. Ознакомить всех педагогических работников  МБОУ «СШ№ 8» а. Псейтук с

программой воспитания.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Хизетль Р.Д.

С приказом ознакомлены:                                                                  Негуч М.Ч.

                                                                                                             Ачмиз С.А.